
V Gminny Konkurs Recytatorski Poezji Angielskiej 

„Fun with English” 

29.03.2019r. / 05.04.2019r. 

 29 marca odbyły się szkolne eliminacje do 5. edycji Gminnego Konkursu Recytatorskiego 

Poezji Angielskiej dla dzieci klas 1-3. Spośród ósemki uczniów wyłoniliśmy troje reprezentantów. 

I miejsce zajęła Lena Promioska z kl. 1a, II miejsce przypadło Hani Durze z klasy 1a, natomiast na III 

miejscu znalazł się Piotr Piasecki z klasy 1d. Pierwszaki najlepiej zaprezentowały swoje wiersze i tym 

samym zyskały przywilej reprezentowania naszej szkoły w potyczkach gminnych. Pozostali 

uczestnicy to: Nadia Ziętek (kl. 1d), Zofia Tomalak (kl. 2b), Oliwia Kapitan (kl. 2c), Nikola Morszner 

i Helena Sibilska z klasy 3b. Wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz małe upominki. Liczymy, 

że  w przyszłym roku zwłaszcza najmłodsi również spróbują swoich sił w konkursie. 

 5 kwietnia 2019r. trójka naszych reprezentantów zmierzyła się z uczniami innych szkół 

z terenu Gminy Kórnik: z Radzewa, z Robakowa i ze Szczodrzykowa. Łącznie  

w konkursie wystąpiło 11 uczniów. Konkurs otworzyła Pani Wicedyrektor Joanna Ignasiak, który 

życzyła wszystkim powodzenia i dobrej zabawy. Rywalizacja była na naprawdę wysokim poziomie. 

Uczniowie klas pierwszych świetnie radzili sobie z konkurentami z klas starszych. Po wszystkich 

prezentacjach jury złożone z nauczycieli języka angielskiego z poszczególnych szkół ogłosiło wyniki. 

Klasyfikacja przedstawiała się następująco: 

1. miejsce – Amelia Czarnecka (SP Robakowo) 

2. miejsce – Lena Promioska (SP 1 Kórnik) 

   – Piotr Piasecki (SP 1 Kórnik) 

3. miejsce – Antonina Sulkowska (SP Robakowo) 

wyróżnienie – Hanna Dura (SP 1 Kórnik) 

 

 W konkursie wzięli również udział: 

z SP w Szczodrzykowie: Gabriela Walczak, Bartosz Sobczak; 

z SP w Robakowie: Jan Banaszkiewicz; 

z SP w Radzewie: Nina Studzioska, Maja Studzioska, Adam Walczewski. 

 

 Dziękujemy wszystkim uczestnikom za piękne prezentacje utworów, rodzicom, za pomoc 

w przygotowaniach do występu, a nauczycielom za wsparcie merytoryczne i opiekę nad uczniami 

podczas konkursu. Już teraz zapraszamy na kolejną edycję w przyszłym roku szkolnym. 

 

 See you in Kórnik! 

 

Michalina Pelczyk, Joanna Piasecka 


